

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۳۱ اکتوبر ۲۰۱۸

روایت افشاگرانه "گلبدین" در مورد تشکیل "لشکر فاطمیون"

سه شنبه - ۰۸ عقرب ۱۳۹۷ - کابل: چندین ماه پیش هنگامی که رسانه ها افشاء نمودند که به ده ها هزار جوان افغان از قوم هزاره و سایر شیعه مذهب ها، به سوریه فرستاده شده بودند تا از حاکمیت "بشار اسد" زیر نام دفاع از قبر "زینب" دختر "علی" خلیفه چهارم مسلمانان علیه "داعش" دفاع نمایند، سروصدای بلندی در رسانه ها به خصوص فیسبوکها به وجود آمده، حتا عده ای از دنیا بی خبر که در صدور حکم عجله هم دارند، بر آنها برچسپ خاین ملی نیز زدند. در چنین گرماگرمی، "محمدحقوق" یک تن از جنگسالاران و عمال بی آرم قدرت های خارجی که همان اصطلاح "سگ هر سوار" بهتر از هرکسی به وی می زبید، پای پیش نموده ضمن دفاع از مجموع آن حرکت یعنی تشکیل "لشکر فاطمیون" و اعزام ده ها هزار جوان افغان به جنگ سوریه، تلویحاً مسؤولیت آن را نیز به دوش گرفت. امری که در واقعیت امر به یک باره تمام سروصداها را خاموش ساخت.

همین هفته قبل بود که "گلبدین" ضمن مصاحبه اش رسماً و علناً اعلام داشت که اعزام جوانان افغان به سوریه و تشکیل "لشکر فاطمیون" کار یک فرد و دو فرد نبوده، بلکه سیاستی بود که "باندارگ" در همکاری به هزاره فروشان هزاره از قماش "محقق، خلیلی، مراد علی مراد، سرور دانش" و سایر خون فروشان آن قوم، به دستور امریکا و مشوره ولیعهد عربستان سعودی، تدوین نموده و بر مبنای آن سیاست، آن همه جوان بدانجا فرستاده شده بود.

"گلبدین" به این هم بسنده نکرده، علناً اعلام داشت که غرض اعزام کنندگان فرزندان افغانستان به سوریه، این بود که آنها در آنجا به وسیله "داعش" و یا بمباردمان های امریکائی کشته شوند و امریکا از شر دشمنان بالقوه خود در افغانستان بدون بدنامی رهائی یابد.

هموطنان گرامی!

درست خوانده اید، "باندارگ"، امپریالیسم امریکا، سعودی ها و هزاره فروشان هزاره برای آن خود را از شر ده ها هزار جوان بیکار، گرسنه و در جست و جون نان هزاره و سایر شیعه ها می خواستند رها سازند و اینهمه دشمن بالقوه را به کام مرگ بفرستند موافقه می نمایند، تا جوانان میهن ما به بهانه اهی دفاع از "قبر زینب" راهی سوریه بگردند، یعنی این جنایتکاران آنها را به صورت جمعی به کشتارگاه فرستاده بودند، تا با کشته شدن اینهمه دشمن بالقوه، حاکمیت خودشان دوام بیابد.

هموطنان گرامی!

هرچند پیش شدن "محمد محقق" و سکوتی که بعد از آن رسانه ها را گرفت، می تواند دلیلی جهت صدق گفتار "گلبدین" به شمار آید در غیر آن با خصومت های ظاهری که بین "محقق" و "غنی" وجود دارد، ذات حمایت "محقق" می توانست به "غنی" این امکان را فراهم نماید تا وی را به محکمه بکشاند، سکوت "غنی" نشانگر آن است که آن تصمیم مشترکاً گرفته شده بود و "محقق" هم با توافق همگانی آن مسؤولیت را پذیرفته بود، با آنهم در صورتی که ادعای "گلبدین" مثل همیشه دروغ باشد و برای اولین بار در زندگی اش راست نگفته باشد، دولت دست نشانده می باید حد اقل ادعایش را رسماً رد نماید نه این که با سکوت از آن بگذرد.

هموطنان گرامی!

هرگاه این ادعای "گلبدین" راست باشد، باید بدانیم که سرنوشت ما و فرزندان و آینده کشور به دست یک تعداد جنایتکار و مزدوری افتاده که عامدانه فرزندان میهن ما را به کشتار گاه می فرستند.

هموطنان گرامی!

هرگاه دولت دست نشانده رسماً به تکذیب گفته های "گلبدین" نپردازد و حتا او را به خاطر "پخش اکاذیب" زیر پرسش قرار ندهد، روشن است که "گلبدین" درست گفته است. در آن صورت بر من و تو است تا علیه این حاکمیت خودفروش و خون فروش با تمام توان به میدان بیائیم. در غیر آن با چنین توطئه هائی می باید فاتحه کشور را بخوانیم.

سرکها ما را می طلبد!!